
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 국가유공자와 그유족에 대한 위문 (단위:천원)

주민복지과 31,708,685 31,100,733 607,952

국 18,393,289 17,870,279 523,010

균 1,108,653 1,124,973 △16,320

기 112,000 61,000 51,000

도 2,949,002 2,893,782 55,220

군 9,145,741 9,150,699 △4,958

국가 보훈 관리 및 지원 1,193,428 1,190,028 3,400

도 170,310 174,810 △4,500

군 1,023,118 1,015,218 7,900

국가유공자와 그유족에 대한 위문 960,960 967,560 △6,600

도 170,310 174,810 △4,500

군 790,650 792,750 △2,100

독립유공자 유족 의료비 지원(도비) 6,500 9,500 △3,000

도 1,950 2,850 △900

군 4,550 6,650 △2,100

307 민간이전 6,500 9,500 △3,000

도 1,950 2,850 △900

군 4,550 6,650 △2,100

01 의료 및 회복비 6,500 9,500 △3,000

○ 독립유공자 유족 의료비 지원
6,500 9,500 △3,000

도 1,950 2,850 △900

군 4,550 6,650 △2,100

참전유공자 명예수당 지원(도비) 144,600 150,000 △5,400

도 144,600 150,000 △5,400

301 일반보전금 144,600 150,000 △5,400

도 144,600 150,000 △5,400

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 144,600 150,000 △5,400

○ 참전유공자 명예수당 지급
144,600 150,000 △5,400

도 144,600 150,000 △5,400

보훈명예수당 지원(도비) 18,000 16,560 1,440

도 18,000 16,560 1,440

301 일반보전금 18,000 16,560 1,440

도 18,000 16,560 1,440

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 18,000 16,560 1,440

○ 보훈 명예수당 18,000 16,560 1,440

도 18,000 16,560 1,440

독립유공자 유족 보훈명예수당(도비) 5,760 5,400 360

도 5,760 5,400 360

301 일반보전금 5,760 5,400 360

도 5,760 5,400 360

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 5,760 5,400 360
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6,500,000원

144,600,000원

18,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 국가유공자와 그유족에 대한 위문 (단위:천원)

○ 독립유공자 유족 보훈명예수당 지원
5,760 5,400 360

도 5,760 5,400 360

호국보훈 행사 지원 200,068 190,068 10,000

보훈단체 지원 182,068 172,068 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 0 10,000

○ 재향군인회 화장실 리모델링
10,000 0 10,000

국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원 15,544,971 14,966,625 578,346

국 12,211,842 11,762,922 448,920

균 83,717 83,717 0

도 1,403,639 1,341,676 61,963

군 1,845,773 1,778,310 67,463

국민 기초생활보장 지원 12,656,199 12,025,662 630,537

국 10,109,731 9,605,302 504,429

도 1,263,717 1,200,663 63,054

군 1,282,751 1,219,697 63,054

기초생계급여(국비) 12,549,977 11,896,250 653,727

국 10,039,981 9,517,000 522,981

도 1,254,998 1,189,625 65,373

군 1,254,998 1,189,625 65,373

301 일반보전금 12,549,977 11,896,250 653,727

국 10,039,981 9,517,000 522,981

도 1,254,998 1,189,625 65,373

군 1,254,998 1,189,625 65,373

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 12,549,977 11,896,250 653,727

○ 기초생활급여(생계급여)
12,549,977 11,896,250 653,727

국 10,039,981 9,517,000 522,981

도 1,254,998 1,189,625 65,373

군 1,254,998 1,189,625 65,373

해산, 장제급여 (국비) 87,188 110,378 △23,190

국 69,750 88,302 △18,552

도 8,719 11,038 △2,319

군 8,719 11,038 △2,319

301 일반보전금 87,188 110,378 △23,190

국 69,750 88,302 △18,552

도 8,719 11,038 △2,319

군 8,719 11,038 △2,319

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 87,188 110,378 △23,190

○ 기초생활급여(해산,장제급여)
87,188 110,378 △23,190

국 69,750 88,302 △18,552
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5,760,000원

10,000,000원

12,549,977,000원

87,188,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 국민 기초생활보장 지원 (단위:천원)

도 8,719 11,038 △2,319

군 8,719 11,038 △2,319

자활 및 자산형성 지원 1,834,462 1,850,362 △15,900

국 1,639,046 1,665,326 △26,280

도 58,625 55,511 3,114

군 136,791 129,525 7,266

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(국비) 120,300 136,200 △15,900

국 96,300 122,580 △26,280

도 7,200 4,086 3,114

군 16,800 9,534 7,266

307 민간이전 120,300 136,200 △15,900

국 96,300 122,580 △26,280

도 7,200 4,086 3,114

군 16,800 9,534 7,266

11 사회복지사업보조 120,300 136,200 △15,900

○ 희망저축계좌(Ⅰ) 6,300 3,600 2,700

국 5,040 3,240 1,800

도 378 108 270

군 882 252 630

○ 희망저축계좌(Ⅱ) 16,800 24,000 △7,200

국 13,440 21,600 △8,160

도 1,008 720 288

군 2,352 1,680 672

○ 청년내일저축계좌(차상위이하)
75,600 90,000 △14,400

국 60,480 81,000 △20,520

도 4,536 2,700 1,836

군 10,584 6,300 4,284

○ 청년내일저축계좌(차상위초과)
21,000 18,000 3,000

국 16,800 16,200 600

도 1,260 540 720

군 2,940 1,260 1,680

지역자활센터 운영 466,278 458,518 7,760

국 234,306 228,294 6,012

균 22,222 22,222 0

도 40,403 40,203 200

군 169,347 167,799 1,548

지역자활센터 종사자특별수당(도비) 9,720 8,640 1,080

도 2,916 2,916 0

군 6,804 5,724 1,080

307 민간이전 9,720 8,640 1,080

도 2,916 2,916 0

군 6,804 5,724 1,080
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6,300,000원

16,800,000원

75,600,000원

21,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 지역자활센터 운영 (단위:천원)

10 사회복지시설법정운영비보조 9,720 8,640 1,080

○ 지역자활센터 종사자특별수당
9,720 8,640 1,080

도 2,916 2,916 0

군 6,804 5,724 1,080

자활성공지원금 지급·관리 6,680 0 6,680

국 6,012 0 6,012

도 200 0 200

군 468 0 468

307 민간이전 6,680 0 6,680

국 6,012 0 6,012

도 200 0 200

군 468 0 468

10 사회복지시설법정운영비보조 6,680 0 6,680

○ 자활성공지원금 지급*관리
6,680 0 6,680

국 6,012 0 6,012

도 200 0 200

군 468 0 468

저소득 차상위계층 지원 478,949 523,000 △44,051

국 228,759 264,000 △35,241

도 28,595 33,000 △4,405

군 221,595 226,000 △4,405

긴급복지지원(국비) 285,949 330,000 △44,051

국 228,759 264,000 △35,241

도 28,595 33,000 △4,405

군 28,595 33,000 △4,405

301 일반보전금 285,949 330,000 △44,051

국 228,759 264,000 △35,241

도 28,595 33,000 △4,405

군 28,595 33,000 △4,405

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 285,949 330,000 △44,051

○ 긴급복지지원 285,949 330,000 △44,051

국 228,759 264,000 △35,241

도 28,595 33,000 △4,405

군 28,595 33,000 △4,405

취약계층 복지증진 및 지원 13,769,765 13,674,331 95,434

국 6,181,447 6,107,357 74,090

균 1,024,936 1,041,256 △16,320

기 112,000 61,000 51,000

도 1,375,053 1,377,296 △2,243

군 5,076,329 5,087,422 △11,093

장애인 생활안정지원금 지원 2,923,703 2,912,770 10,933
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90,000원*12월*9명

6,680,000원

285,949,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 장애인 생활안정지원금 지원 (단위:천원)

국 2,009,863 2,009,149 714

도 265,752 263,685 2,067

군 648,088 639,936 8,152

저소득장애인 진단비 및 검사비 지원(국비) 1,418 1,670 △252

국 709 835 △126

도 213 251 △38

군 496 584 △88

307 민간이전 1,418 1,670 △252

국 709 835 △126

도 213 251 △38

군 496 584 △88

01 의료 및 회복비 1,418 1,670 △252

○ 저소득장애인 진단비 및 검사비 지원
1,418 1,670 △252

국 709 835 △126

도 213 251 △38

군 496 584 △88

여성장애인 출산비용 지원(국비) 2,400 1,200 1,200

국 1,680 840 840

도 216 108 108

군 504 252 252

301 일반보전금 2,400 1,200 1,200

국 1,680 840 840

도 216 108 108

군 504 252 252

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,400 1,200 1,200

○ 여성장애인 출산비용 지원
2,400 1,200 1,200

국 1,680 840 840

도 216 108 108

군 504 252 252

신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원(도비) 48,000 38,015 9,985

도 9,600 7,603 1,997

군 38,400 30,412 7,988

301 일반보전금 48,000 38,015 9,985

도 9,600 7,603 1,997

군 38,400 30,412 7,988

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 48,000 38,015 9,985

○ 신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원
48,000 38,015 9,985

도 9,600 7,603 1,997

군 38,400 30,412 7,988

장애인 복지지원 6,727,587 6,596,368 131,219

국 3,498,998 3,428,233 70,765

- 5 -

1,418,000원

1,200,000원*2명

48,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 장애인 복지지원 (단위:천원)

도 749,150 733,596 15,554

군 2,479,439 2,434,539 44,900

장애인활동지원 도 추가사업(도비) 77,364 72,500 4,864

도 15,473 14,500 973

군 61,891 58,000 3,891

308 자치단체등이전 77,364 72,500 4,864

도 15,473 14,500 973

군 61,891 58,000 3,891

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 77,364 72,500 4,864

○ 장애인활동지원 도 추가지원(예탁)
77,364 72,500 4,864

도 15,473 14,500 973

군 61,891 58,000 3,891

장애아동가족지원(발달재활서비스)(국비) 139,200 91,064 48,136

국 97,440 63,745 33,695

도 12,528 8,195 4,333

군 29,232 19,124 10,108

308 자치단체등이전 139,200 91,064 48,136

국 97,440 63,745 33,695

도 12,528 8,195 4,333

군 29,232 19,124 10,108

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 139,200 91,064 48,136

○ 장애아동 발달재활서비스 예탁금
139,200 91,064 48,136

국 97,440 63,745 33,695

도 12,528 8,195 4,333

군 29,232 19,124 10,108

장애인 개인운영시설 지원(도비) 652,448 637,620 14,828

도 132,470 129,504 2,966

군 519,978 508,116 11,862

307 민간이전 652,448 637,620 14,828

도 132,470 129,504 2,966

군 519,978 508,116 11,862

10 사회복지시설법정운영비보조 632,648 617,820 14,828

○ 장애인 개인운영 거주시설 운영비 지원(안
양소망의집) 632,648 617,820 14,828

도 126,530 123,564 2,966

군 506,118 494,256 11,862

수어통역센터 지원(도비) 226,508 220,000 6,508

도 45,284 44,000 1,284

군 181,224 176,000 5,224

307 민간이전 226,508 220,000 6,508

도 45,284 44,000 1,284

군 181,224 176,000 5,224
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77,364,000원*1년

139,200,000원*1년

632,648,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 장애인 복지지원 (단위:천원)

10 사회복지시설법정운영비보조 226,508 220,000 6,508

○ 수어통역센터 운영 226,508 220,000 6,508

도 45,284 44,000 1,284

군 181,224 176,000 5,224

시각장애인 생활이동지원센터 운영(도비) 208,910 193,000 15,910

도 41,782 38,600 3,182

군 167,128 154,400 12,728

307 민간이전 208,910 193,000 15,910

도 41,782 38,600 3,182

군 167,128 154,400 12,728

10 사회복지시설법정운영비보조 208,910 193,000 15,910

○ 시각장애인 생활이동지원센터 운영
208,910 193,000 15,910

도 41,782 38,600 3,182

군 167,128 154,400 12,728

장애인편의시설 지원센터 운영(도비) 60,300 58,050 2,250

도 12,060 11,610 450

군 48,240 46,440 1,800

307 민간이전 60,300 58,050 2,250

도 12,060 11,610 450

군 48,240 46,440 1,800

11 사회복지사업보조 60,300 58,050 2,250

○ 장애인편의증진기술지원센터 운영
60,300 58,050 2,250

도 12,060 11,610 450

군 48,240 46,440 1,800

장애인 주간보호시설 운영(도비) 261,303 273,696 △12,393

도 39,195 41,054 △1,859

군 222,108 232,642 △10,534

307 민간이전 261,303 273,696 △12,393

도 39,195 41,054 △1,859

군 222,108 232,642 △10,534

10 사회복지시설법정운영비보조 261,303 273,696 △12,393

○ 장애인 주간보호시설 운영
261,303 273,696 △12,393

도 39,195 41,054 △1,859

군 222,108 232,642 △10,534

발달장애인 부모상담지원(국비) 1,924 3,769 △1,845

국 1,347 2,637 △1,290

도 173 340 △167

군 404 792 △388

308 자치단체등이전 1,924 3,769 △1,845

국 1,347 2,637 △1,290

도 173 340 △167
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226,508,000원

208,910,000원

60,300,000원

261,303,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 장애인 복지지원 (단위:천원)

군 404 792 △388

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,924 3,769 △1,845

○ 발달장애인 부모심리상담지원 예탁
1,924 3,769 △1,845

국 1,347 2,637 △1,290

도 173 340 △167

군 404 792 △388

발달장애인 사회참여프로그램(자조모임) 지원(도비) 4,000 5,600 △1,600

도 1,200 1,680 △480

군 2,800 3,920 △1,120

307 민간이전 4,000 5,600 △1,600

도 1,200 1,680 △480

군 2,800 3,920 △1,120

11 사회복지사업보조 4,000 5,600 △1,600

○ 발달장애인 사회참여프로그램(자조모임)
지원 4,000 5,600 △1,600

도 1,200 1,680 △480

군 2,800 3,920 △1,120

최중증 발달장애인 주간 그룹형 통합돌봄 서비스(국비) 123,000 68,199 54,801

국 86,100 47,740 38,360

도 11,070 6,138 4,932

군 25,830 14,321 11,509

308 자치단체등이전 123,000 68,199 54,801

국 86,100 47,740 38,360

도 11,070 6,138 4,932

군 25,830 14,321 11,509

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 123,000 68,199 54,801

○ 최중증발달장애인 주간그룹형 통합돌봄서
비스 123,000 68,199 54,801

국 86,100 47,740 38,360

도 11,070 6,138 4,932

군 25,830 14,321 11,509

장애인 고속도로 하이패스 설치(도비) 960 1,200 △240

도 240 300 △60

군 720 900 △180

301 일반보전금 960 1,200 △240

도 240 300 △60

군 720 900 △180

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 960 1,200 △240

○ 장애인고속도로 하이패스 설치(도비)
960 1,200 △240

도 240 300 △60

군 720 900 △180

자원봉사관리 225,464 224,222 1,242
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1,924,000원*1년

4,000,000원

123,000,000원

960,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 자원봉사관리 (단위:천원)

국 34,529 34,418 111

도 11,166 10,962 204

군 179,769 178,842 927

자원봉사 코디네이터 지원·육성(국비) 66,638 66,468 170

국 33,319 33,234 85

군 33,319 33,234 85

101 인건비 66,638 66,468 170

국 33,319 33,234 85

군 33,319 33,234 85

03 공무직(무기계약)근로자보수 46,638 46,468 170

○ 자원봉사코디네이터 인건비
46,638 46,468 170

국 23,319 23,234 85

군 23,319 23,234 85

04 기간제근로자등보수 20,000 20,000 0

○ 자원봉사코디네이터 인건비
20,000 20,000 0

국 10,000 10,000 0

군 10,000 10,000 0

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원(국비) 2,420 2,368 52

국 1,210 1,184 26

군 1,210 1,184 26

201 일반운영비 2,420 2,368 52

국 1,210 1,184 26

군 1,210 1,184 26

02 공공운영비 2,420 2,368 52

○ 자원봉사자보험료지원
2,420 2,368 52

국 1,210 1,184 26

군 1,210 1,184 26

기초푸드뱅크 운영비 지원(도비) 35,020 34,000 1,020

도 7,004 6,800 204

군 28,016 27,200 816

307 민간이전 35,020 34,000 1,020

도 7,004 6,800 204

군 28,016 27,200 816

02 민간경상사업보조 35,020 34,000 1,020

○ 푸드뱅크 운영비 지원
35,020 34,000 1,020

도 7,004 6,800 204

군 28,016 27,200 816

종합사회복지관 운영 579,120 579,840 △720

도 4,536 4,752 △216

군 574,584 575,088 △504
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46,638,000원*1명

20,000,000원

2,420,000원

35,020,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 종합사회복지관 운영 (단위:천원)

종합사회복지관 운영지원(도비) 15,120 15,840 △720

도 4,536 4,752 △216

군 10,584 11,088 △504

307 민간이전 15,120 15,840 △720

도 4,536 4,752 △216

군 10,584 11,088 △504

10 사회복지시설법정운영비보조 15,120 15,840 △720

○ 종합사회복지관 종사자 특별수당 지원
15,120 15,840 △720

도 4,536 4,752 △216

군 10,584 11,088 △504

사회복지 일반 행정 운영 2,076,188 2,123,428 △47,240

국 10,000 7,500 2,500

균 1,024,936 1,041,256 △16,320

기 112,000 61,000 51,000

도 169,655 189,507 △19,852

군 759,597 824,165 △64,568

지역사회보장협의체 전담직원 운영지원(도비) 49,309 49,909 △600

도 9,862 9,982 △120

군 39,447 39,927 △480

307 민간이전 49,309 49,909 △600

도 9,862 9,982 △120

군 39,447 39,927 △480

03 민간단체법정운영비보조 49,309 49,909 △600

○ 지역사회보장협의체 상근직원 인건비
49,309 49,909 △600

도 9,862 9,982 △120

군 39,447 39,927 △480

통합사례관리사 인건비(지특) 71,544 104,184 △32,640

균 35,772 52,092 △16,320

도 3,577 5,209 △1,632

군 32,195 46,883 △14,688

101 인건비 71,544 104,184 △32,640

균 35,772 52,092 △16,320

도 3,577 5,209 △1,632

군 32,195 46,883 △14,688

03 공무직(무기계약)근로자보수 71,544 104,184 △32,640

○ 통합사례관리사 인건비
71,544 104,184 △32,640

균 35,772 52,092 △16,320

도 3,577 5,209 △1,632

군 32,195 46,883 △14,688

우리동네 복지기동대 운영(도비) 234,000 306,000 △72,000

도 70,200 91,800 △21,600
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15,120,000원

49,309,000원

71,544,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 사회복지 일반 행정 운영 (단위:천원)

군 163,800 214,200 △50,400

201 일반운영비 23,400 0 23,400

도 7,020 0 7,020

군 16,380 0 16,380

01 사무관리비 23,400 0 23,400

○ 우리동네 복지기동대 운영비
23,400 0 23,400

도 7,020 0 7,020

군 16,380 0 16,380

301 일반보전금 210,600 306,000 △95,400

도 63,180 91,800 △28,620

군 147,420 214,200 △66,780

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 210,600 306,000 △95,400

○ 우리동네 복지기동대 사업비
210,600 306,000 △95,400

도 63,180 91,800 △28,620

군 147,420 214,200 △66,780

우리동네 복지기동대 복권기금사업(기금) 112,000 61,000 51,000

기 112,000 61,000 51,000

301 일반보전금 112,000 61,000 51,000

기 112,000 61,000 51,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 112,000 61,000 51,000

○ 우리동네 복지기동대 복권기금사업
112,000 61,000 51,000

기 112,000 61,000 51,000

고독사 예방 및 관리체계 구축(국비) 20,000 15,000 5,000

국 10,000 7,500 2,500

도 6,000 4,500 1,500

군 4,000 3,000 1,000

301 일반보전금 20,000 15,000 5,000

국 10,000 7,500 2,500

도 6,000 4,500 1,500

군 4,000 3,000 1,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 20,000 15,000 5,000

○ 고독사 위험군 지원 사업
20,000 15,000 5,000

국 10,000 7,500 2,500

도 6,000 4,500 1,500

군 4,000 3,000 1,000

은둔형 외톨이 지원 사업 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000
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23,400,000원

210,600,000원

112,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진 및 지원
단위: 사회복지 일반 행정 운영 (단위:천원)

○ 은둔형 외톨이 지원사업 홍보비
1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

301 일반보전금 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,000 0 1,000

○ 은둔형 외톨이 지원사업 운영비
1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

재무활동(주민복지과) 1,107,732 1,176,960 △69,228

내부거래지출(주민복지과) 1,107,665 1,176,960 △69,295

내부거래지출(주민복지과) 1,107,665 1,176,960 △69,295

701 기타회계등전출금 607,665 676,960 △69,295

01 기타회계전출금 607,665 676,960 △69,295

○ 의료급여특별회계 전출금
607,665 676,960 △69,295

보전지출 67 0 67

보전지출(주민복지과) 67 0 67

802 반환금기타 67 0 67

02 시ㆍ도비보조금반환금 67 0 67

○ 2023년 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원사업
67 0 67
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1,000,000원

1,000,000원

607,665,000원

66,490원


